
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.05.2024 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 732117 Záběhlice List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

     436
    2078/328
    2225/136
    2400/2
    2650/6
    2650/7
    2662
    2663
    2664
    3371

    4798

    4799

    5849/2

107
2158
865
175
224
275
162
122
153
181

69

232

2493

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

ostatní plocha

jiná plocha
zeleň
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

neplodná půda

památkově chráněné 
území

památkově chráněné 
území

památkově chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 1 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Záběhlice, č.p. 604, rod.dům

Záběhlice, č.p. 828, rod.dům

 3371

 4798

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno cestyo
Oprávnění pro

Listina
POLVZ:532/1976 Z-5700532/1976-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 2662, Parcela: 2663, Parcela: 2664

Parcela: 2650/14

Jiná listina číslo 7769/1951.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.05.2024 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 732117 Záběhlice List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Česká republika,

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Česká republika,
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

69797111

00000001-001

00000001-001

69797111

69797111

00000001-001
69797111

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majetkem státu (z.č.201/2002 Sb.) čj. 343-2828/2002 ze
dne 08.11.2002.

Hospodářská smlouva o převodu vlastnictví (zapsána pod POLVZ:16/1965) ze dne 23.01.1965.

Smlouva o změně příslušnosti hospodařit a práva hospodařit  ze dne 07.09.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 09.09.2015 13:21:56. Zápis proveden dne 18.11.2015.

Ohlášení o přísluš.hospodařit s majet.státu (§ 10 zák.č.219/2000 Sb.)  ze dne 06.12.2017.
Právní účinky zápisu k okamžiku 11.12.2017 09:21:48. Zápis proveden dne 27.12.2017.

Usnesení soudu o dědictví 34 D-381/2019 -88 ze dne 04.08.2021. Právní moc ke dni 
20.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.08.2021 10:03:52. Zápis proveden dne 
08.09.2021.

Usnesení soudu o dědictví 34 D-3019/2022 -125 ze dne 30.10.2023. Právní moc ke dni 
16.11.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.11.2023 12:05:45. Zápis proveden dne 
04.12.2023.

Prohlášení o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. 
práva státu k nem. podle § 65 odst. 9 KatZ.  ze dne 22.01.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.01.2024 11:33:14. Zápis proveden dne 10.04.2024.

o

o

o

o

o

o

o

Z-42741/2002-101

Z-115076/2008-101

Z-48338/2015-101

Z-54046/2017-101

V-63998/2021-101

V-62860/2023-101

V-3718/2024-101

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo
Povinnost k

Parcela: 2078/328, Parcela: 2400/2, Parcela: 5849/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.05.2024 12:15:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

    4799
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732117 Záběhlice List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22614 232

Listina

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika,

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

14.05.2024  12:38:24Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-05-14T12:38:26+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




